



Toldbodens driftselskab ApS

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35658106

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toldbodens driftselskab ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 35658106

Stiftelsesdato: 28.01.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Pernille Strandby Møller

Jesper Julian Møller

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar og natklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2019 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift. Driftsresultaterne er bedre end sidste år og over forventningerne ved indgangen til året. Julian-Group har i 2019 fortsat investeringen i konceptudvikling, udvikling af lederprogrammer mv.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v. og virksomhederne drives fra det hovedkontoret placeret ved Reffen.

Toldbodens Driftselskab ApS' aktivitet består i at drive spise – og eventstedet "Toldboden".

Årets resultat udviser et overskud på 3.842 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.001.810	12.362.274
Personaleomkostninger	2	(9.812.479)	(10.003.480)
Af- og nedskrivninger	3	(220.418)	(197.933)
Driftsresultat		4.968.913	2.160.861
Andre finansielle indtægter	4	116.863	181.469
Andre finansielle omkostninger	5	(160.663)	(268.114)
Resultat før skat		4.925.113	2.074.216
Skat af årets resultat	6	(1.083.534)	(456.492)
Årets resultat		3.841.579	1.617.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.841.579	1.617.724
Resultatdisponering		3.841.579	1.617.724

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.243	394.282
Indretning af lejede lokaler		271.668	228.732
Materielle aktiver	7	553.911	623.014
Anlægsaktiver		553.911	623.014
Fremstillede varer og handelsvarer		277.000	334.000
Varebeholdninger		277.000	334.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.342	399.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	7.173.983	3.810.844
Andre tilgodehavender		50.400	491.900
Periodeafgrænsningsposter		15.120	27.450
Tilgodehavender		7.591.845	4.729.812
Likvide beholdninger		3.132.057	410.034
Omsætningsaktiver		11.000.902	5.473.846
Aktiver		11.554.813	6.096.860

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	9	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.769.847	3.928.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		7.819.847	3.978.268
Udskudt skat		23.896	29.464
Hensatte forpligtelser		23.896	29.464
Anden gæld		36.177	0
Langfristede gældsforpligtelser		36.177	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.357	547.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.023	652.315
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.089.102	457.827
Anden gæld	10	1.381.911	431.552
Kortfristede gældsforpligtelser		3.674.893	2.089.128
Gældsforpligtelser		3.711.070	2.089.128
Passiver		11.554.813	6.096.860
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.928.268	0	3.978.268
Årets resultat	0	(158.421)	4.000.000	3.841.579
Egenkapital ultimo	50.000	3.769.847	4.000.000	7.819.847

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.424.310	9.399.614
Pensioner	135.686	192.415
Andre omkostninger til social sikring	143.806	198.103
Andre personaleomkostninger	108.677	213.348
	9.812.479	10.003.480
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	23

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	220.418	197.933
	220.418	197.933

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.863	181.469
	116.863	181.469

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	31.063
Renteomkostninger i øvrigt	14.603	10.792
Øvrige finansielle omkostninger	146.060	226.259
	160.663	268.114

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.089.102	457.827
Ændring af udskudt skat	(5.568)	(1.335)
	1.083.534	456.492

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	740.153	365.928
Tilgange	53.000	98.316
Kostpris ultimo	793.153	464.244
Af- og nedskrivninger primo	(345.871)	(137.196)
Årets afskrivninger	(165.039)	(55.380)
Af- og nedskrivninger ultimo	(510.910)	(192.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.243	271.668

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende hos tilknyttede selskaber, forventes den primære andel først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	500	100	50.000
	500		50.000

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

10 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	381.222	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	284.590	263.793
Anden gæld i øvrigt	716.099	167.759
	1.381.911	431.552

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.659.827	3.447.879

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
